
a

sMLoUvA o BEZÚPLATNÉM PŘEVoDU MAJETKU

ošt18t2o674

Smluvní strany

Pardubický krq
se sídlem Pardubice l, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. '125, PSČ 53211
tČo: nagzazz
DlČ CZ7O892822
jednající hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph'D.
bankovní spojení: Účet ě. 43-520388020710100 vedený u Komerční banky, a.s.
(dále jen,,převodce'')

Gymnázium Aloise Jiráska, Lltomyšl, T. G. Masaryka 590
se sídlem Litomyšl, T. G. Masaryka 590, PSČ 57o 01
ICO: 62032348
DlČ: neníplátcem DPH
jednající ředitelkou příspěvkové organizace Mgr. lvanou Hynkovou
(dále jen',nabyvatel'')

uzavira1i podle s 1746 odst. 2 zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, a S 27 odst. 7
písm. a) zákona č. 25012000 sb., o rozpočtorných pravidlech územních rozpoětů, ve znění
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezÚplatném převodu majetku:

I.

Předmět sm!ouvy

1) Převodce touto smlouvou s účinností od 1. 7' 2018 převádí ze svého vlastnictví
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, kteý je uveden v příloze, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy, se kteým do 30. 6. 2018 hospodařil nabyvatel.

2) Nabyvatel převáděný majetek s ÚěinnostÍ od 1 .7 .2018 do svého vlastnictví přijímá.

It.

Nakládání s majetkem

Pokud se stane majetek, kteý bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezÚplatně převodci. Nepřijme-li převodce
písemnou nabídku nabyvatele, můŽe nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu
majetek převést do vlastnictvíjiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje
převodci Rada Pardubického kraje.

ilt.
Další ujednání

1) Převodce prohlašuje, Že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná
práva ani jiné právní vady.

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by
neodpovídaly běŽné míře opotřebenía na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.

1



3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvzuje, Že je mu stav převáděného majetku znám.

4) Smluvní strany prohlašují, Že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(s 504 z. č.8912012 Sb., občanský zákoník).

tv.
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva je vyhotovena Ve 3 stejnopisech s platností originálu, znichž 2 stejnopisy
obdží převodce a 1 stejnopis nabyvatel.

2) Smlouva nabývá platnosti okamŽikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

3) Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
o uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

4) Smluvní strany berou na vědomí, Že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného
bezdůvod ného obohacen í.

5) Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím
obsahem souhlasí, Že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, coŽ stvrzují svými podpisy.

6) Bezúplatný převod majetku uvedený v této smlouvě by| schválen usnesením
Zastupitelstva Pardubického kraje č. zl193l18 ze dne 17. 4.2018'

Pardubice 1 { -05- 2018

JUDr. Martin N , Ph.D
hejtma n

Litomyšl tL/. Ll, Zotc

J
Mgr. lvana Hynková
ředitelka příspěvkové

iráska, Litomyšl, T. G. Masaryka 590, nabyvatel

organizace

2



E.W
Egij

PARDUB|CKÝ KRAJ

",.num, 
n#i'ili,lHr *o* o"

Potv*oní o exlltcnci majctku Ye vlartnlctvÍ zňzovatol.' ktarýic v ulvanl partpavko'ou omnlzrcl
(a 6' od 3 tŤLrkt a' 2'onoto o'-o rrffilrrl n{.lb t r6ilalů)

Ná.ry PřLrttotÉ ol!.ntE Gwn&|um A. JiráBka' Litomvll. T. G. ta.ařv}.a floo

i;li?;*ffiBťi.JffinffiffiH,íffiff!;lHT"*lT,ffi'ffiš.:ffiffiffi,ffi-*r..},dt.rřruí*.Iťdtv"-.p|tp.tlk^.q!'ÉEk.dniJl

l

ót bP.ht!
Íqrral'''

oaa

llĚl#o*ň(a&rffi'|

!/fdn{-i (n*I
Flt ťpl.l.Úra.
.{.rrlárlba

iarť..í'r r Frr!
Latai4, 20rt, rota I

Ál4

EÚ r&r rsrPra.t'Ěr
l'qÚH

aslrs'tFaÓ
a.!br' ratslwlt' ÝÉ 20'a

DQrlnb

AL
hrÉo!'
ratnr'oý
mJ.tt

0t2 Nďhotrá
vtdnrnu a

Úrbdry
vtvol. o,@

0,00

0.m

0.m
0Í3 saíMÍ6

0r0 Drob.i, dlo'jhoóbý
n hmw mrirH 0.m 0,m

0t0 ffiií.lcrltodobý
Ňhtr@ nlj.i.t 0,q o,m qm

BI
N.{bkonarlt
ilouhodobt
Efimofit m!j!t.t 0.0í 0,@ 0,m

03t
P.alryt{ra zálolty
re dqtuobr
n llr'úlý mlrťtll qo
CELXEI

^lbadort
hnE@
índor

61
032

Poaanly o.0o

Jao aoqe
0.o

at SbYR
20 t:t :0 t5! 5!a,4?

==:s.mútré hmřil
mqitá Éd t
Bbqyhmďťd!
nffrýá vkl

12m ím1ď,5l 0,6 0.o

0,0{ 0.m 0,00

aa Díobíť dldtEdob'
lnotrý Nl.{rk 7 39t 5t 4 078112,1( 41Sm,@ il121,m 107tl I2!o2ffi)wail&rt .

W od.hl dolhotbbý
hm@mlcd( 0.0( qm 0,00

B2
701 qu 7ot too,m 0,m

052
rblv

ttoohod*t

!a
0,m

arl
m'ÍEr!!ý
lh.r#
!Úlť

a lÉn.I u o{ 0tt.p ,il rtr.B
oílhl dotáodc|ý
ft'rňail mal.iat

-t-'-/-
o,m

0,oo

GílÚ.E oo:t

DNM
DHM

ř4 2'.2aat
2 l* 919 r'

0.0o 0,s

, o0
!lí,o

' lEcoddbí. E NDHI ůňYn !c ffi*a

vyho{ore dĎ: í!. z iloía


